14.133/2021, e na Cláusula

Quarta do Contrato n. 004/2025, cujo objeto é a locação de imóvel para abrigar o Cartório

da 77ª Zona Eleitoral– Fraiburgo/SC, registramos na presente Apos�la:

Valores reajustados a par�r de 06 de dezembro de 2025:

- R$ 3.237,34 (três mil, duzentos e trinta e sete reais e trinta e quatro

centavos), correspondente ao valor mensal da locação;

- R$ 417,72 (quatrocentos e dezessete reais e setenta e dois centavos),

referente ao valor mensal dos serviços adicionais associados (facili�es).

Percentual de reajuste: 4,430230%

Florianópolis, 14 de janeiro de 2026.

José Luiz Sobierajski Júnior

Secretário de Administração e Orçamento subs�tuto